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Innsbruck O-Dorf Innpromenade Sonntag, 26.Oktober 2008
=============================================

m U23 - 21,097 km Einzelwertung Tiroler Meisterschaft

  1. Zierler, Dominik            88 TV Wattens                   1:14:17

  2. Scherl, Mathias             86 LG-Decker Itter              1:15:51

  3. Peer, Daniel                89 SV Schlickeralm-Stubai       1:21:08

  4. Ortner, Mario               86 Union Raika Lienz            1:32:34

Männer - 21,097 km Einzelwertung Tiroler Meisterschaft

  1. Lechleitner, Simon          79 LG-Decker Itter              1:11:16

  2. Fankhauser, Peter           78 LG Telfs                     1:11:49

  3. Rudigier, Dietmar           75 SK Rueckenwind               1:12:44

  4. Oberbichler, Hermann        75 Union Raika Lienz            1:13:06

  5. Schatz, Günter              75 LG Telfs                     1:15:12

  6. Wetscher, Wolfgang          91 SK Rueckenwind               1:17:37

  7. Grall, Michael              81 LG Pletzer Hopfgarten        1:18:43

  8. Egger, Georg                82 LG Pletzer Hopfgarten        1:21:14

  9. Heiss, Christian            76 BLT Raika Volders            1:21:34

 10. Wibmer, Ingemar             76 Union Raika Lienz            1:21:37

 11. Mattle, Martin              91 LG-Decker Itter              1:24:31

 12. Novy, Pavel                 77 LSV 1990 Kitzbühel           1:41:18

Frauen - 21,097 km Einzelwertung Tiroler Meisterschaft

  1. Oberbichler, Andrea         79 Union Raika Lienz            1:28:05

m U35 - 21,097 km Einzelwertung Tiroler Meisterschaft

  1. Beiler, Martin              73 Ski-Club Seefeld Sektion Lau 1:14:52

  2. Schmitt, Michael            73 LC Tirol Innsbruck           1:20:44

  3. Kugler, Günter              70 Club bike&run                1:21:21

m U40 - 21,097 km Einzelwertung Tiroler Meisterschaft
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  1. Bergmann, Josef             64 Union Raika Lienz            1:21:16

  2. Mössner, Martin             64 LC Tirol Innsbruck           1:24:42

  3. Jäger, Mario                67 LC Tirol Innsbruck           1:27:50

  4. Ebner, Franz                64 SK Rueckenwind               1:30:10

w U40 - 21,097 km Einzelwertung Tiroler Meisterschaft

  1. Moser, Roswitha             66 Union Raika Lienz            1:33:26

  2. Veronika, Leitner           67 Union Raika Lienz            1:39:42

m U45 - 21,097 km Einzelwertung Tiroler Meisterschaft

  1. Mittermaier, Alfred         61 LG Telfs                     1:19:19

  2. Heiss, Robert               61 LC Tirol Innsbruck           1:25:49

  3. Berger, Gernot              61 TS Raika Schwaz              1:30:25

  4. Feix, Roger                 62 TS Raika Schwaz              1:32:04

  5. Perntner, Fritz             60 TS Raika Schwaz              1:45:31

m U50 - 21,097 km Einzelwertung Tiroler Meisterschaft

  1. Neuner, Helmut              56 BLT Raika Volders            1:17:47

  2. Rossi, Robert               58 SK Rueckenwind               1:21:39

  3. Hörtnagl, Fritz             56 SK Rueckenwind               1:25:06

  4. Prantner, Alois             58 Union Raika Lienz            1:27:16

  5. Höllwarth, Wilfried         56 LC Tirol Innsbruck           1:28:14

m U55 - 21,097 km Einzelwertung Tiroler Meisterschaft

  1. Wanitschek, Peter           52 BSV Brixlegg                 1:21:46

  2. Widmoser, Albert            52 LG Pletzer Hopfgarten        1:30:41

m U60 - 21,097 km Einzelwertung Tiroler Meisterschaft

  1. Steiner, Heinz              44 SK Rueckenwind               1:21:31

  2. Oberosler, Peter            48 LC Tirol Innsbruck           1:52:26

m U70 - 21,097 km Einzelwertung Tiroler Meisterschaft
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  1. Puckl, Franz                35 LSV 1990 Kitzbühel           2:32:27

M 20 - 21,097 km Einzelwertung offene Klasse

  1. Kluge, Christoph            80 oV                           1:20:21

  2. Mair, Michael               80 LCT Hall in Tirol            1:29:42

  3. Duregger, Mathias           80 LCT Hall in Tirol            1:38:22

M 30 - 21,097 km Einzelwertung offene Klasse

  1. Strasser, Stefan            78 oV                           1:37:47

  2. Eisenstöck, Markus          69 oV                           1:45:39

W 30 - 21,097 km Einzelwertung offene Klasse

  1. Brix, Moni                  78 oV                           1:43:30

M 40 - 21,097 km Einzelwertung offene Klasse

  1. Markus, Profunser           62 1. Raika TTCI                1:23:05

  2. Waimann, Thomas             65 1. Raika TTCI                1:30:07

  3. Hemetsberger, Friedrich     64 1. Raika TTCI                1:32:28

  4. Fischer, Pepi               64 RC-Flexitravel               1:39:43

  5. Vötter, Roland              67 oV                           1:51:17

W 40 - 21,097 km Einzelwertung offene Klasse

  1. Feiel, Lisa                 64 oV                           1:43:34

M 50 - 21,097 km Einzelwertung offene Klasse

  1. Hauser, Walter              57 1. Raika TTCI                1:39:20

  2. Resel, Peter                54 oV                           1:42:17

  3. Krainer, Helmut             57 Stadtmagistrat               1:43:46
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M 60 - 21,097 km Einzelwertung offene Klasse

  1. Melitopoulos, Peter         47 oV                           1:38:56

Gesamtergebnis Herren Tiroler Meisterschaft

  1. Lechleitner, Simon          79 LG-Decker Itter              1:11:16   1. M    

  2. Fankhauser, Peter           78 LG Telfs                     1:11:49   2. M    

  3. Rudigier, Dietmar           75 SK Rueckenwind               1:12:44   3. M    

  4. Oberbichler, Hermann        75 Union Raika Lienz            1:13:06   4. M    

  5. Zierler, Dominik            88 TV Wattens                   1:14:17   1. J    

  6. Beiler, Martin              73 Ski-Club Seefeld Sektion Lau 1:14:52   1. M35  

  7. Schatz, Günter              75 LG Telfs                     1:15:12   5. M    

  8. Scherl, Mathias             86 LG-Decker Itter              1:15:51   2. J    

  9. Wetscher, Wolfgang          91 SK Rueckenwind               1:17:37   6. M    

 10. Neuner, Helmut              56 BLT Raika Volders            1:17:47   1. M50  

 11. Grall, Michael              81 LG Pletzer Hopfgarten        1:18:43   7. M    

 12. Mittermaier, Alfred         61 LG Telfs                     1:19:19   1. M45  

 13. Schmitt, Michael            73 LC Tirol Innsbruck           1:20:44   2. M35  

 14. Peer, Daniel                89 SV Schlickeralm-Stubai       1:21:08   3. J    

 15. Egger, Georg                82 LG Pletzer Hopfgarten        1:21:14   8. M    

 16. Bergmann, Josef             64 Union Raika Lienz            1:21:16   1. M40  

 17. Kugler, Günter              70 Club bike&run                1:21:21   3. M35  

 18. Steiner, Heinz              44 SK Rueckenwind               1:21:31   1. M60  

 19. Heiss, Christian            76 BLT Raika Volders            1:21:34   9. M    

 20. Wibmer, Ingemar             76 Union Raika Lienz            1:21:37  10. M    

 21. Rossi, Robert               58 SK Rueckenwind               1:21:39   2. M50  

 22. Wanitschek, Peter           52 BSV Brixlegg                 1:21:46   1. M55  

 23. Mattle, Martin              91 LG-Decker Itter              1:24:31  11. M    

 24. Mössner, Martin             64 LC Tirol Innsbruck           1:24:42   2. M40  

 25. Hörtnagl, Fritz             56 SK Rueckenwind               1:25:06   3. M50  

 26. Heiss, Robert               61 LC Tirol Innsbruck           1:25:49   2. M45  

 27. Prantner, Alois             58 Union Raika Lienz            1:27:16   4. M50  

 28. Jäger, Mario                67 LC Tirol Innsbruck           1:27:50   3. M40  

 29. Höllwarth, Wilfried         56 LC Tirol Innsbruck           1:28:14   5. M50  

 30. Ebner, Franz                64 SK Rueckenwind               1:30:10   4. M40  

 31. Berger, Gernot              61 TS Raika Schwaz              1:30:25   3. M45  

 32. Widmoser, Albert            52 LG Pletzer Hopfgarten        1:30:41   2. M55  

 33. Feix, Roger                 62 TS Raika Schwaz              1:32:04   4. M45  

 34. Ortner, Mario               86 Union Raika Lienz            1:32:34   4. J    

 35. Novy, Pavel                 77 LSV 1990 Kitzbühel           1:41:18  12. M    

 36. Perntner, Fritz             60 TS Raika Schwaz              1:45:31   5. M45  

 37. Oberosler, Peter            48 LC Tirol Innsbruck           1:52:26   2. M60  

 38. Puckl, Franz                35 LSV 1990 Kitzbühel           2:32:27   1. M70  

Gesamtergebnis Frauen Tiroler Meisterschaft

  1. Oberbichler, Andrea         79 Union Raika Lienz            1:28:05   1. W    

  2. Moser, Roswitha             66 Union Raika Lienz            1:33:26   1. W40  

  3. Veronika, Leitner           67 Union Raika Lienz            1:39:42   2. W40  
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Mannschaftswertung Frauen Tiroler Meisterschaft

  1. Union Raika Lienz                                              4:41:13

          Oberbichler (79) 1:28:05 - Moser (66) 1:33:26 - Veronika (67) 1:39:42

Mannschaftswertung Männer Tiroler Meisterschaft

  1. LG Telfs                                                       3:46:20

          Fankhauser (78) 1:11:49 - Schatz (75) 1:15:12 - Mittermaier (61) 1:19:19

  2. LG-Decker Itter                                                3:51:38

          Lechleitner (79) 1:11:16 - Scherl (86) 1:15:51 - Mattle (91) 1:24:31

  3. SK Rueckenwind                                                 3:51:52

          Rudigier (75) 1:12:44 - Wetscher (91) 1:17:37 - Steiner (44) 1:21:31

  4. Union Raika Lienz                                              3:55:59

          Oberbichler (75) 1:13:06 - Bergmann (64) 1:21:16 - Wibmer (76) 1:21:37

  5. LG Pletzer Hopfgarten                                          4:10:38

          Grall (81) 1:18:43 - Egger (82) 1:21:14 - Widmoser (52) 1:30:41

  6. LC Tirol Innsbruck                                             4:11:15

          Schmitt (73) 1:20:44 - Mössner (64) 1:24:42 - Heiss (61) 1:25:49

  7. SK Rueckenwind                                                 4:16:55

          Rossi (58) 1:21:39 - Hörtnagl (56) 1:25:06 - Ebner (64) 1:30:10

  8. TS Raika Schwaz                                                4:48:00

          Berger (61) 1:30:25 - Feix (62) 1:32:04 - Perntner (60) 1:45:31

  9. LC Tirol Innsbruck                                             4:48:30

          Jäger (67) 1:27:50 - Höllwarth (56) 1:28:14 - Oberosler (48) 1:52:26

Gesamtergebnis Männer

  1. Lechleitner, Simon          79 LG-Decker Itter              1:11:16   1. M    

  2. Fankhauser, Peter           78 LG Telfs                     1:11:49   2. M    

  3. Rudigier, Dietmar           75 SK Rueckenwind               1:12:44   3. M    

  4. Oberbichler, Hermann        75 Union Raika Lienz            1:13:06   4. M    

  5. Zierler, Dominik            88 TV Wattens                   1:14:17   1. J    

  6. Beiler, Martin              73 Ski-Club Seefeld Sektion Lau 1:14:52   1. M35  

  7. Schatz, Günter              75 LG Telfs                     1:15:12   5. M    

  8. Scherl, Mathias             86 LG-Decker Itter              1:15:51   2. J    

  9. Wetscher, Wolfgang          91 SK Rueckenwind               1:17:37   6. M    
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 10. Neuner, Helmut              56 BLT Raika Volders            1:17:47   1. M50  

 11. Grall, Michael              81 LG Pletzer Hopfgarten        1:18:43   7. M    

 12. Mittermaier, Alfred         61 LG Telfs                     1:19:19   1. M45  

 13. Kluge, Christoph            80 oV                           1:20:21   1. M21  

 14. Schmitt, Michael            73 LC Tirol Innsbruck           1:20:44   2. M35  

 15. Peer, Daniel                89 SV Schlickeralm-Stubai       1:21:08   3. J    

 16. Egger, Georg                82 LG Pletzer Hopfgarten        1:21:14   8. M    

 17. Bergmann, Josef             64 Union Raika Lienz            1:21:16   1. M40  

 18. Kugler, Günter              70 Club bike&run                1:21:21   3. M35  

 19. Steiner, Heinz              44 SK Rueckenwind               1:21:31   1. M60  

 20. Heiss, Christian            76 BLT Raika Volders            1:21:34   9. M    

 21. Wibmer, Ingemar             76 Union Raika Lienz            1:21:37  10. M    

 22. Rossi, Robert               58 SK Rueckenwind               1:21:39   2. M50  

 23. Wanitschek, Peter           52 BSV Brixlegg                 1:21:46   1. M55  

 24. Markus, Profunser           62 1. Raika TTCI                1:23:05   1. M41  

 25. Mattle, Martin              91 LG-Decker Itter              1:24:31  11. M    

 26. Mössner, Martin             64 LC Tirol Innsbruck           1:24:42   2. M40  

 27. Hörtnagl, Fritz             56 SK Rueckenwind               1:25:06   3. M50  

 28. Heiss, Robert               61 LC Tirol Innsbruck           1:25:49   2. M45  

 29. Prantner, Alois             58 Union Raika Lienz            1:27:16   4. M50  

 30. Jäger, Mario                67 LC Tirol Innsbruck           1:27:50   3. M40  

 31. Höllwarth, Wilfried         56 LC Tirol Innsbruck           1:28:14   5. M50  

 32. Mair, Michael               80 LCT Hall in Tirol            1:29:42   2. M21  

 33. Waimann, Thomas             65 1. Raika TTCI                1:30:07   2. M41  

 34. Ebner, Franz                64 SK Rueckenwind               1:30:10   4. M40  

 35. Berger, Gernot              61 TS Raika Schwaz              1:30:25   3. M45  

 36. Widmoser, Albert            52 LG Pletzer Hopfgarten        1:30:41   2. M55  

 37. Feix, Roger                 62 TS Raika Schwaz              1:32:04   4. M45  

 38. Hemetsberger, Friedrich     64 1. Raika TTCI                1:32:28   3. M41  

 39. Ortner, Mario               86 Union Raika Lienz            1:32:34   4. J    

 40. Strasser, Stefan            78 oV                           1:37:47   1. M31  

 41. Duregger, Mathias           80 LCT Hall in Tirol            1:38:22   3. M21  

 42. Melitopoulos, Peter         47 oV                           1:38:56   1. M61  

 43. Hauser, Walter              57 1. Raika TTCI                1:39:20   1. M51  

 44. Fischer, Pepi               64 RC-Flexitravel               1:39:43   4. M41  

 45. Novy, Pavel                 77 LSV 1990 Kitzbühel           1:41:18  12. M    

 46. Resel, Peter                54 oV                           1:42:17   2. M51  

 47. Krainer, Helmut             57 Stadtmagistrat               1:43:46   3. M51  

 48. Perntner, Fritz             60 TS Raika Schwaz              1:45:31   5. M45  

 49. Eisenstöck, Markus          69 oV                           1:45:39   2. M31  

 50. Vötter, Roland              67 oV                           1:51:17   5. M41  

 51. Oberosler, Peter            48 LC Tirol Innsbruck           1:52:26   2. M60  

 52. Puckl, Franz                35 LSV 1990 Kitzbühel           2:32:27   1. M70  

Gesamtergebnis Frauen

  1. Oberbichler, Andrea         79 Union Raika Lienz            1:28:05   1. W    

  2. Moser, Roswitha             66 Union Raika Lienz            1:33:26   1. W40  

  3. Veronika, Leitner           67 Union Raika Lienz            1:39:42   2. W40  

  4. Brix, Moni                  78 oV                           1:43:30   1. W31  

  5. Feiel, Lisa                 64 oV                           1:43:34   1. W41  
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